



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Intervent A/S

**Sandager 4
2605 Brøndby**

CVR nr. 19 24 50 71

Årsrapport for 2020/2021

26. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 3. november 2021
Dirigent

Navn: Per Henriksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2020 til 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2020/2021	11
Balance pr. 30. juni 2021	12
Egenkapitalopgørelse for 2020/2021	14
Noter	15-17

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

Intervent A/S
Sandager 4
2605 Brøndby

Telefon: 43 43 47 83
Telefax: 43 42 47 83
Hjemmeside: www.intervent.dk

CVR nr.: 19 24 50 71
Stiftet: 10. marts 1996
Hjemsted: Brøndby
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse:

Palle Johannes Jørgensen
Per Henriksen
Michael Håber Borchers

Direktion:

Per Henriksen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at installere og servicere ventilations-, køle- og VVS-anlæg.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 4.522, og et overskud på tkr. 3.764 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Selskabet har ikke været påvirket væsentligt af Covid-19 pandemien og har ikke modtaget offentlige hjælpepakker eller lignende tilskud i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2020/2021

	Note		2019/2020 tkr.
Bruttofortjeneste		19.346.556	19.230
Personaleomkostninger	1	-13.554.429	-12.522
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-1.094.625	-972
Andre driftsomkostninger		-8.457	-51
Driftsresultat		4.689.045	5.685
Andre finansielle indtægter		4.894	14
Andre finansielle omkostninger	3	-171.657	-260
Resultat før skat		4.522.282	5.439
Skat af årets resultat	4	-758.393	-1.219
Årets resultat		3.763.889	4.220
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		3.220.234	0
Overført resultat		543.655	4.220
I alt disponering		3.763.889	4.220

Balance pr. 30. juni 2021

Aktiver	Note	2019/2020	tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	1.372.318	2.015
Indretning af lejede lokaler	6	1.356.651	1.684
Materielle anlægsaktiver i alt		2.728.969	3.699
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	7	90.000	90
Finansielle anlægsaktiver i alt		90.000	90
Anlægsaktiver i alt		2.818.969	3.789
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.201.624	14.234
Andre tilgodehavender		4.337	38
Periodeafgrænsningsposter		549.509	384
Udskudte skatteaktiver	8	91.039	34
Tilgodehavender i alt		14.846.509	14.690
Likvide beholdninger		5.517.596	2.421
Omsætningsaktiver i alt		20.364.105	17.111
Aktiver i alt		23.183.074	20.900

Balance pr. 30. juni 2021

Passiver	Note	2019/2020 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		5.000.000
Overført resultat		4.763.890
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.220.234
Egenkapital i alt		12.984.124
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Anden gæld	9	854.941
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		854.941
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag		815.242
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.063.276
Gæld til tilknyttede virksomheder		0
Selskabsskat		165.060
Anden gæld		2.300.431
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		9.344.009
Gældsforpligtigelser i alt		10.198.950
Passiver i alt		23.183.074
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	10	

Egenkapitalopgørelse for 2020/2021

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	5.000.000	0	4.220.235
Årets resultat	0	3.220.234	543.655
	0	3.220.234	543.655
Egenkapital, ultimo	5.000.000	3.220.234	4.763.890
Egenkapital, ultimo			12.984.124

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021
Selskabskapital, primo	2.240.000	3.000.000	4.000.000	5.000.000	5.000.000
Kontant kapitaludvidelse	760.000	1.000.000	1.000.000	0	0
Ultimo	3.000.000	4.000.000	5.000.000	5.000.000	5.000.000

Selskabskapitalen er fordelt således:

	Stk.	Nom.	
A - aktier	5000	1.000	5.000.000
Selskabskapital ultimo			5.000.000

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

		2019/2020 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	12.257.683	11.336
Pensioner	1.392.508	1.338
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	-95.762	-152
Personalemkostninger i alt	13.554.429	12.522
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	26	26
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.094.625	972
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	1.094.625	972
3 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	19
Øvrige finansielle omkostninger	171.657	241
Andre finansielle omkostninger i alt	171.657	260
4 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	815.242	1.208
Regulering af udskudt skat	-56.849	11
Skat af årets resultat i alt	758.393	1.219
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	4.593.323	4.736
Tilgang i årets løb	67.758	956
Afgang i årets løb	-411.691	-1.099
Anskaffelsessum, ultimo	4.249.390	4.593
Af-/nedskrivninger, primo	-2.577.685	-2.839
Årets afskrivninger	-676.345	-642
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	376.958	903
Af-/nedskrivninger, ultimo	-2.877.072	-2.578
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.372.318	2.015

Noter

		2019/2020 tkr.
6 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	2.902.817	1.534
Tilgang i årets løb	<u>91.282</u>	<u>1.369</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>2.994.099</u>	<u>2.903</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-1.219.168	-889
Årets afskrivninger	<u>-418.280</u>	<u>-330</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-1.637.448</u>	<u>-1.219</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.356.651</u>	<u>1.684</u>
7 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	<u>90.000</u>	<u>90</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>90.000</u>	<u>90</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>90.000</u>	<u>90</u>

8 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 91 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år.

Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
9 gældsforpligtigelser	næste år	2 - 5	efter 5 år	ultimo
Anden gæld	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>854.941</u>	<u>854.941</u>
Langfristede				
gældsforpligtigelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>854.941</u>	<u>854.941</u>

Noter

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for H3holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2019/2020
		tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2021 omfatter:		<u> </u>
Leasingforpligtelser	82.148	44
Huslejeforpligtelse i 6 måneder	294.538	281
Arbejdsgarantier Tryg	<u>12.920.865</u>	<u>16.065</u>
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	<u>13.297.551</u>	<u>16.390</u>